
                                  Livmorbetennelse. 
 
Nå svarer jeg snart Dyrehospitalet når jeg tar telefonen, etter tre ganger med livmorbetennelse 
hos min stakkars søte Lovely, med x-antall antibiotikakurer og tre prostaglandinkurer (en kur 
er 2 sprøyter hver dag i 5 dager). 
 
Hun ble ferdig med siste sprøytekur fredag 28.02.08 (får fremdeles antibiotika), så nå venter 
vi på løpetid.  Ved første tegn, bærer det rett opp til Stine på Konsmo, som også venter spent. 
Vi håper at alt er i orden og at livmoren hennes ikke er for skadet. 
Det er siste frist nå, sier de på Flekkefjord Dyreklinikk, - ikke flere prostaglandin sprøyter. 
”Nå er gjort kva gjerast kunne ”!! 
 
Før hun begynte med den siste prostaglandin kuren, ble det sendt prøve av pusset som kom ut 
bak, til lab. LABOKLIN i Tyskland for analyse.  
Det er vanlig e-coli bakterie, som vel finnes i enhver do-kasse og er en mage/tarm bakterie. 
Den har antagelig ved hjelp av Asap (vår såkalte kastrat) kommet opp i feil kanal. 
 
Fra laben fikk vi også listet opp hvilke legemidler som kan brukes og hvilke bakterien er 
resistent mot. 
 
Den antibiotikaen vi bruker nå er Bactrim.  Før har vi prøvd: Noroclav vet, Oxytetral, Baytril 
og Imacelin. 
Alle disse medisinene har vært fryktelige å få i henne. Den vi holder på med nå, Bactrim, er 
fælest, søt som sirup med smak av banan og vanilje.  Riktig kattevennlig!! 
Den er tykk og seig, så vi tynner den med Aloe Vera gel.  Vi tuller henne inn i et badehåndkle 
slik at vi har kontroll over minst 10 bein med klør på – og sprøyter inn i munnen hennes. Mor 
har tårer i øynene både morgen og kveld – det er dyreplageri.  Lovely skummer fælt fra 
munnen etterpå, både hun og golvet blir seigt og klissete. 
 
Nå håper vi på at hun kan bli drektig og mor til de søteste små birmapusene. 
 
Ikke for å klage, men det har vært en tøff start for (N) Raulicat’s – med en hannkatt som ikke 
”virker” og en hunnkatt med livmorbetennelser.  Gleden vil bli ekstra stor hvis dette går bra. 
 
                                                                                               Bjørg 


